

Oust Møllevej 51 ApS

P. Heises Vej 10, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 69 59 38

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017.

Stephan Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning	
Den uafhængige revisors erklæringer	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oust Møllevvej 51 ApS
P. Heises Vej 10
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 69 59 38
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Stephan Sørensen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt udvikle ejendomsprojekter herunderudlejning af fast ejendom samt beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.375 mod -3.830 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.405 mod -3.770 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør kr. -6.392. Ledelsen har foretaget det fornødne i forhold til kapitaltabssituationen. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Endvidere vil selskabets ejere bakke økonomisk op om selskabet, således det kan svare sine forpligtelser efterhånden som de forfalder.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-14.375	-3.830
Driftsresultat	-14.375	-3.830
Andre finansielle indtægter	43	61
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.073</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat	-15.405	-3.770
Ordinært resultat efter skat	-15.405	-3.770
Årets resultat	<u>-15.405</u>	<u>-3.770</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.405</u>	<u>-3.770</u>
Disponeret i alt	<u>-15.405</u>	<u>-3.770</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>37.069</u>	<u>31.748</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.069</u>	<u>31.748</u>
Aktiver i alt	<u>37.069</u>	<u>31.748</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-131.392</u>	<u>-115.986</u>
	Egenkapital i alt	<u>-6.392</u>	<u>9.014</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>38.461</u>	<u>18.359</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.461</u>	<u>22.734</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>43.461</u>	<u>22.734</u>
	Passiver i alt	<u>37.069</u>	<u>31.748</u>
1	Kapitaltab		
5	Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabets egenkapital udgør kr. -6.392. Ledelsen har besluttet at selskabet skal lukkes i regnskabsåret 2017/18. Selskabets ledelse tilkendegav endvidere, at ville understøtte selskabet økonomisk de kommende 12 måneder, således selskabet kan betale dets forpligtelser efterhånden som de forfalder.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.073	1
	<u>1.073</u>	<u>1</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2016	-115.987	-112.216
Årets overførte overskud eller underskud	-15.405	-3.770
	<u>-131.392</u>	<u>-115.986</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 29/4 ApS, CVR-nr. 28502095 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.